Администрация сельского поселения «Бадинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  20  »   июля  2023 год

                              № 20
с. Бада
 «О внесении изменений на отдельные нормы Постановления администрации сельского поселения «Бадинское» от 02.10.2019 №55 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов».
        В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация сельского поселения «Бадинское»  постановляет:

1. Внести изменения  прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов».
       Пункт 5. Изложить в следующей редакции:

-жалоба подлежит рассмотрению в течение 15 рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа в приеме документов у заявителя, исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение 5 рабочих дней со дня её регистрации.
- Жалоба подается в письменной форме на бумажном носителе, в электронной форме в орган, предоставляющий государственную услугу, либо орган, предоставляющий муниципальную услугу, многофункциональный центр либо в соответствующий орган государственной власти (орган местного самоуправления) публично-правового образования, являющийся учредителем многофункционального центра (далее - учредитель многофункционального центра), а также в организации, предусмотренные частью 1.1 статьи 16 настоящего Федерального закона

Дополнить пункт 6. Следующего содержания:
         Порядок выдачи дубликата документа, выданного по результатам предоставления государственной или муниципальной услуги, в том числе исчерпывающий перечень оснований для отказа в выдаче этого дубликата;

-Для получения дубликата уведомления заявитель представляет в письменной форме заявление о выдаче дубликата уведомления.

-При личном обращении заявителя или при поступлении заявления о выдаче дубликата уведомления по почте ответственный специалист рассматривает заявление о выдаче дубликата уведомления и принимает решение о выдаче дубликата уведомления.

- Результатом выполнения административной процедуры является выдача дубликата уведомления.

-  Основания для отказа в выдаче дубликата уведомления отсутствуют.

-  Срок выполнения данной процедуры не должен превышать 6 рабочих дней.
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за       собой.

      Врио главы сельского поселения

      «Бадинское»                                                           Е.Л.Федотова